А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Свирьстройского городского поселения
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      от  20 мая  2013 года  №  85
Об организации оздоровления,

отдыха и занятости детей,

подростков и молодёжи летом 2013 года

на территории Свирьстройского

городского поселения

            На основании Постановления Главы МО Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области от 15.04.2013 года № 771            «Об организации оздоровления, отдыха и занятости детей, подростков и молодёжи летом 2013 года в Лодейнопольском муниципальном районе» Администрация Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1.Утвердить План Администрации Свирьстройского городского поселения по организации работы с детьми и молодёжью в летний период 2013 года (приложение 1).

3.Утвердить расходы на выполнение Плана Администрации Свирьстройского городского поселения по организации работы с детьми и молодёжью в летний период 2013 года (приложение 2).

4.Назначить ответственной за работу с детьми, подростками и молодёжью в летний период специалиста Администрации Свирьстройского городского поселения Васильеву Н.Г.

5.Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                        А.С.Свинцов

                                                                                                                                              Приложение 1

                                                                                                            к  постановлению Администрации

                                                         Свирьстройского городского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

от 20 мая 2013 года № 85
План
по Администрации Свирьстройского городского поселения   организации работы с детьми и молодёжью в летний период 2013 года
	№

	   Содержание мероприятий
	Сроки и место проведения
	  Ответственные

	1
	«Первый день цветного лета вместе нас собрал, друзья» игровая программа для детей
	1 июня

МКУ
	Смирнова С.А.

дет. учреждения

	2
	Конкурс рисунка

«Чтобы солнышко светило»
	1 июня МКУ
	Смирнова С.А.

	3
	Мульт-час по сказкам А.С.Пушкина
	6 июня

с. Алёховщина
	Смирнова С.А.

	4
	Районный туристический слёт

	14-16 июня

о. Чёрное
	Васильева Н.Г.,

Смирнова С.А.

	5
	Детские дискотеки
	в течение лета
МКУ
	Смирнова С.А.

	6
	«Нептун-шоу»
Народное гуляние
	июль

о.Мунгала
	Смирнова С.А.

	7
	«Вместе весело шагать»
Игровая программа
	июль
МКУ
	Смирнова С.А.
Трифонова В.И.

	8
	Товарищеские встречи по футболу между командами г.п.Свирьстрой и туристами.
	в течение

летнего периода,

стадион на улице Парковая
	Смирнова С.А.

	9
	Молодёжный фестиваль песни «Свирьстройская волна»
	11 августа
	Васильева Н.Г.,

Смирнова С.А.

	10
	Совместная работа с ОДН, ОМВД, профилактические рейды мероприятий
	в течение   лета
	Администрация,

ОДН,

Высоцкий М.В.

	11
	Распространение памятки по правилам поведения на  воде среди детских учреждений.
	июнь

детские учреждения
	Васильева Н.Г.

 Приложение 2
к постановлению Администрации

Свирьстройского городского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

от 20.05.2013 года № 85
Р А С Х О Д Ы,

предусмотренные на выполнение Плана Администрации Свирьстройского городского поселения по организации работы с детьми и молодёжью
 в летний период 2013 года.

	№
	Наименование мероприятий
	Сумма
тыс. руб.
	Источник финансирования

	1.
	Организация и проведение культурно-массовых и спортивно-оздоровительных мероприятий:

· приобретение призов;

· оформление, канцтовары;
· приобретение спортивного инвентаря:

· туристический слёт;
· проведение фестиваля «Свирьстройская волна»

	5,0
2,0
2,0
6.38

7,0

7,0

	бюджет Свирьстройского городского поселения

бюджет Свирьстройского городского поселения

бюджет Свирьстройского городского поселения

областной бюджет Ленинградской области
бюджет Свирьстройского городского поселения

бюджет Свирьстройского городского поселения

ИТОГО: 31 380 (тридцать одна тысяча триста восемьдесят рублей).